
Startzeit: 12:00
Endzeit: 00:00

Rennleiter: Hille, Andreas Reglement: Drei Sprünge - In die Wertung kommt die Summe aus den beiden besten Weiten

Landungsbewertung: Thomas, Jürgen Bei nicht gestandenem Sprung 1m Abzug. 

Streckenchef: Sören Schröter Bei Ergebnisgleichheit wird der Sprung, der noch nicht in die Wertung einging, herangezogen.

Rg StNr Jg Name Verein
Weite Landung Weite Landung Weite Landung m Pkte zurück

Schüler 6
2 7 20 Broda, Otto SSV Geyer

1 8 20 Schneider, Steyn SG Medizin Bad Elster

3 9 20 Richter, Mathilda Scheibenberg

Schüler 7
1 10 19 Fuchs, Fred SG Medizin Bad Elster

1 11 19 Balla, Luke SV Stützengrün

Schüler 8

1 12 18 Mühlmann, Lina VSC Klingenthal

1 13 18 Schubert, Lennox VSC Klingenthal

1 14 18 Meinel, Samuel VSC Klingenthal

1 15 18 Götzel, Daniel VSC Klingenthal

1 16 18 Windisch, Tim SG Medizin Bad Elster

Sonderklasse
1 17 17 Ungethüm, Lene VSC Klingenthal

1 18 17 Fuchs, Fritz SG Medizin Bad Elster

1 19 17 Richter, Matheo Scheibenberg

Abfahrer
1 1 22 Richter, Jakob Scheibenberg

1 2 19 Tröschel, Carlo VSC Klingenthal

1 3 18 Backmann, Ole VSC Klingenthal

1 4 21 Schubert, Elly VSC Klingenthal

1 5 21 Maiorova, Marharyta VSC Klingenthal

1 6 21 Fuchs, Hanna SG Medizin Bad Elster

Startliste - Sprunglauf

1. DG [m] 2. DG [m] 3.DG [m] Total

Mini-Kombi
Nordische Kombination

Klingenthal, 15.06.2025



VSC Klingenthal e.V.

Schnupperlauf zum Stadtfest 2025
Marktplatz Klingenthal

15.06.2025

S T A R T L I S T E

JURY TECHNISCHE DATEN
Chef des Wettkampfs: Andreas Hille Streckenlängen: 400 Meter

Technik: VSA Parcours

StNr Jg Name Verein Startzeit   

1 17 BAUCH Ole VSC Klingenthal 13:30:00 [    ]

2 17 MOTHES Henry VSC Klingenthal 13:30:30 [    ]
3 17 ROSENZWEIG Yasuo SV Stützengrün 13:31:00 [    ]

4 17 KLIER Marlen VSC Klingenthal 13:31:30 [    ]
5 17 SCHUMANN Emilia SV Neudorf 13:32:00 [    ]
6 18 EßBACH Felix Kita Sonnenschein Klingenthal 13:32:30 [    ]

7 18 HOYER Rudi Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:33:00 [    ]
8 18 HUBL Oliver Kita Sonnenschein Klingenthal 13:33:30 [    ]

9 18 MÜHLE Joel Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:34:00 [    ]
10 18 SCHAUER Emil Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:34:30 [    ]

11 18 SCHÖNFELDER Bela Skiverein Schönheide e.V. 13:35:00 [    ]
12 18 LEISTNER Miriam VSC Klingenthal 13:35:30 [    ]
13 18 REUSCHEL Leni VSC Klingenthal 13:36:00 [    ]

14 18 SONNTAG Edda Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:36:30 [    ]
15 19 BÖHM Rosie Kita Max  & Moritz T´thal 13:37:00 [    ]

16 19 ECHTNER Connor Kita Sonnenschein Klingenthal 13:37:30 [    ]
17 19 FISCHER Emil Kita Sonnenschein Klingenthal 13:38:00 [    ]

18 19 MORGNER Mateo Kita Max  & Moritz T´thal 13:38:30 [    ]
19 19 RIEDL Arvid Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:39:00 [    ]
20 19 TRÖSCHEL Carlo Kita Max&Moritz 13:39:30 [    ]

21 19 WOLF Noah Kita Max  & Moritz T´thal 13:40:00 [    ]
22 19 BIRKE Alessia ev. Kita "Zum Friedefürsten" K´thal 13:40:30 [    ]

23 19 KOCH Lisa Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:41:00 [    ]
24 19 KRETSCHMANN Greta Kita Zum Friedefürsten 13:41:30 [    ]
25 19 KROLL Sophia Marie Kita Sonnenschein Klingenthal 13:42:00 [    ]

26 19 MÜLLER Maja Kita Sonnenschein Klingenthal 13:42:30 [    ]
27 19 SCHMIDT Lea Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:43:00 [    ]

28 20 BERGMANN William Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:43:30 [    ]
29 20 HOFFMANN Malte Kita Sonnenschein Klingenthal 13:44:00 [    ]

30 20 KRETSCHMANN Augustin Kita Zum Friedefürsten 13:44:30 [    ]
31 20 METZNER Emil Kita Sonnenschein Klingenthal 13:45:00 [    ]
32 20 BERGMANN Tasha Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:45:30 [    ]

33 20 BRÜCKNER Lena Kita Sonnenschein Klingenthal 13:46:00 [    ]
34 20 GERWICH Auri ev. Kita "Zum Friedefürsten" K´thal 13:46:30 [    ]

35 20 KLEIDER Amilia Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:47:00 [    ]
36 20 MÄTTIG Emilia Kita Sonnenschein Klingenthal 13:47:30 [    ]
37 20 TANDY Emily Kita Max  & Moritz T´thal 13:48:00 [    ]

38 21 FISCHER Veit Kita Max  & Moritz T´thal 13:48:30 [    ]
39 21 JUNG Matyas Kita Sonnenschein Klingenthal 13:49:00 [    ]

40 21 LANGER Leo Kita Sonnenschein Klingenthal 13:49:30 [    ]
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StNr Jg Name Verein Startzeit   

41 21 SCHÖNFELDER Milo Skiverein Schönheide e.V. 13:50:00 [    ]
42 21 SCHUMANN Bastian SV Neudorf 13:50:30 [    ]

43 21 HAHN Eleni Kita Max  & Moritz T´thal 13:51:00 [    ]
44 21 MAIOROVA Marharyta Kita Kids & Co  Klingengenthal 13:51:30 [    ]
45 21 ROSENZWEIG Luana SV Stützengrün 13:52:00 [    ]

46 21 SCHUBERT Elly Kita Kids&Co 13:52:30 [    ]
47 22 MÄTTIG Ole Kita Sonnenschein Klingenthal 13:53:00 [    ]

71 17 FUCHS Fritz SG Medizin Bad Elster 14:00:00 [    ]
72 17 UNGETHÜM Lene VSC Klingenthal 14:00:30 [    ]
73 18 BACKMANN Ole VSC Klingenthal 14:01:00 [    ]

74 18 GÖTZEL Daniel VSC Klingenthal 14:01:30 [    ]
75 18 MEINEL Samuel VSC Klingenthal 14:02:00 [    ]

76 18 SCHUBERT Lennox VSC Klingenthal 14:02:30 [    ]
77 18 WINDISCH Tim SG Medizin Bad Elster 14:03:00 [    ]

78 18 MÜHLMANN Lina VSC Klingenthal 14:03:30 [    ]
79 19 BALLA Luke SV Stützengrün 14:04:00 [    ]
80 19 FUCHS Fred SG Medizin Bad Elster 14:04:30 [    ]

81 19 TRÖSCHEL Carlo VSC Klingenthal 14:05:00 [    ]
82 20 BRODA Otto SSV Geyer 14:05:30 [    ]

83 20 SCHNEIDER Steyn SG Medizin Bad Elster 14:06:00 [    ]
84 21 FUCHS Hanna SG Medizin Bad Elster 14:06:30 [    ]

85 21 SCHUBERT Elly VSC Klingenthal 14:07:00 [    ]
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